
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 22.07.2025 nr 11.3-1/25/3448  

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Saaremaa Vallavalitsus, registrikood 77000306, 16.07.2025 

esitatud ning 21.07.2025 täiendatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus):  

  

otsustab:  

  

1. muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0427 „Kiire andmesidevõrgu sotsiaalmajanduslik 

mõju“ 19.02.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/1182 punkte 3 ja 10.7 järgmiselt:  

  

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2025 – 30.06.2026.“;  

1.2 „10.7. teostab järjepidevat seiret projekti indikaatorite täitmise üle ning esitab projekti 

vahearuande 20.01.2026 ning lõpparuande hiljemalt 20.07.2026“.  

  

Toetuse saaja esitas 16.07.2025 rakendusüksusele avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva. Perioodi pikendamise vajadusena selgitas toetuse saaja: „…Kiire internetitaristu 

regionaalset teostuseskiisi täiendati Saaremaa ja Muhu valdade ning Saarte Koostöökogukogu 

ühisprojekti raames Geospatial OÜ poolt 2025. aasta I poolaastal. Nüüd on olemas taristu 

lahendus, mille mõju hinnata ja saab uuringu lähteülesande konkreetselt sõnastada. Tööd lõpetati 

20.06.2025, seega pikeneb uuringu valmimine ligikaudu pool aastat.“ 

 

Toetuse saaja esitas täiendavad lisaselgitused muutmistaotlusele 21.07.2025.  „Koos osavaldade 

ja teenuskeskuse juhtidega otsustati üle kontrollida kõik kinnistud, millel oli rohkem kui kaks 

majapidamist – st formaalselt üks kinnistu, aga mitu peret reaalselt toimetamas eraldi üksustena. 

Lisatööde raport manuses. Algselt kontrollisime 3 ja enama eluhoonega aadressid ise ja siis 2 

aadressiga kaasasime osavallad. Sai päris ajamahukas töö ja kuna vahepeal oli ka osa aadresse 

riigi toetusmeetmetega optikaga ühendatud, siis toimus päris palju aadresside liikumisi. 

Kokkuvõttes eskiis täienes kaugemate aadressidega.“ 

 

 

 



Rakendusüksuse hinnangul on muudatuse aktsepteerimine vajalik, kuna kiire andmesidevõrgu 

sotsiaalmajandusliku mõjuhinnangu koostamise eelduseks on põhjalikult koostatud 

taristulahendus. Lahenduse koostamise viibimine põhjustab projekti eesmärgi hilisema 

saavutamise. Seega on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine toetab 

oodatavate tulemuste ja eesmärkide saavutamist. 

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 5217162 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


